—Plazos para la sustanciación de los procesos: *Aureum Opus*, Priv. 7 y 33.

⁸⁰ *Aureum Opus*, Priv. 59 Pedro II:

...Attendentes...stilum curiae nostrae qui fuit obsertum a tantis citra temporibus que de contrario memoria non existit et nunc etiam observatur de facto: si aliquis iudex ordinarius vel delegatus curiae nostrae vel extra de negotio seu causa qui coram illis ducitur in nostro consilio relationem duxerit faciendam, et in eodem consilium per illud vel maiorem partem illius sententia fuerit acordata, dicta sententia potest fieri per dictos iudices in personam nostram etiam si nos simus personaliter constituti in camera vel etiam in toto regali ubi feretur sententia. Dum tamen nos et curia nostra simus in civitate vel villa ubi dicta sententia feretur, nobis vel nostro cancellario, vel vicecancellario, mandantibus pro nobis dictis iudicibus sententiam in personam nostri promulgari. Idcirco declaramus dictum stilum esse observantum in nostra curia per dicta tempora et etiam nunc hodie observari debere et posse; et per consequens sententias sic latas et ferendas in persona nostri ut premititur valere et tenere ac () plenam roboris firmitatis. Statuentes quod si aliqua sententia per aliquos iudices ordinarios vel delegatos fuerunt pro late vel in antea proferentur per quas sentencie nostre modo predicto in curia nostra late fuerint vel fuerint cassate nulle seu irritate nunciate eo pretextu quod in illis ferendis nos non fiunt personaliter constituti personam nostram dum tum fuerint observata et existat in rei veritate superius expresata: illas nullas promulgationes sic latas vel ferendas in derogationem sentenciarum in curia et in persona nostra latarum seu ferendarum ut predicat cassamus, annullamus ac causas nullas et irritas nunciamus...

⁸¹ *Aureum Opus*, Priv. 85 Pedro II.

1370-1371, iniciadas en la ciudad de Valencia y continuadas después en San Mateo, los tres "brazos" solicitaban y obtenían del monarca la derogación de la medida⁸² y la celebración de una Audiencia única cuando coincidiesen en una misma ciudad o villa del reino el monarca y su primogénito.⁸³ Posteriormente, para obviar el vacío provocado por la situación anterior en la tramitación de las apelaciones, se aprobaba en las Cortes de 1376, presididas por el infante don Juan, primogénito real y "Lugarteniente General", que el tribunal de la Gobernación entendiese en las segundas apelaciones, reservándose el monarca la posibilidad de comisionar las mismas a otro juez en el lugar donde se hubiese instado el litigio y, a petición de las partes.⁸⁴